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
ка. Тел.: 8-902-635-46-04; 2-91-05.

•	 САД в СНТ «Дружба», 1-й сектор, 
недалеко от ворот, дом, баня, 2 
теплицы, яма, парковочное место, 
посадки. Тел. 8-912-485-33-02.

•	 САД в СНТ «Дружба», 6-й сектор, 
5 соток, дом, овощная яма, ключик 
через 50 м. Тел. 8-902-837-64-63. 

•	 САД в СНТ «Прогресс», дом с ман-
сардой и верандой, печное ото-
пление, две большие теплицы, ко-
лодец, хозяйственные постройки, 
свет, вода. Цена 250 тыс. руб. Тел. 
8-919-456-45-63.

•	 САД в СНТ «Прогресс», дом, свет, 
колодец. Тел. 8-951-939-65-22.

•	 САД в СНТ «Прогресс», 5 соток, 
ровный, ухоженный, межевание, 
теплица металлическая под плён-
ку, вода, без построек, останов-
ка рядом. Тел.: 8-950-445-79-13; 
8-919-465-03-51.

•	 САД в СНТ «Ветеран-2», 7 соток, 
дом 4х7, веранда 4х2, стоянка на 
два авто, теплица, деревья. Тел. 
8-919-714-51-52.

•	 САД в СНТ «Ветеран-2», 7,5 со-
ток, собственник. Цена 65 тыс. руб. 
Тел. 8-908-253-71-77.

•	 САД в СНТ «Лесной уголок», мкр-н 
Задобрянка. Тел. 8-919-456-45-63.

•	 САД в СНТ «Колос», мкр-н Леж-
гиха, 5 соток, дом, баня, теплица, 
свет, вода. Межевание. Тел. 8-919-
471-43-67.

•	 САД в г. Добрянке, в черте города. 
Тел. 2-77-44.

•	 САД в СНТ «Нива» участок № 173, 
дом небольшой. Тел. 8-908-275-55-
65.

•	 САД в СНТ «Медик». Тел. 8-902-
471-69-63.

•	 САД в СНТ «Медик». Тел. 8-912-
492-65-00.

•	 САД в СНТ «Ветеран-2», летний 
домик, свет, вода, участок ровный, 
ухоженный, удобренный, все по-
садки. Тел. 8-950-478-57-97.

•	 САД в СНТ «Энергетик» в д. Лябо-
во. Тел. 8-919-478-24-35.

ГАРАЖИ
•	 ГАРАЖ в г. Добрянке, ул. Т. Резер-
вы, 30 кв.м., Цена 40 тыс. руб. Тел. 
8-908-267-80-96.

•	 ГАРАЖ в г. Добрянке, р-н «Элф», 46 
кв.м., смотровая яма, сигнализация. 
Собственник. Тел. 8-919-471-43-67.

•	 ГАРАЖ в г. Добрянке, КООП «Ого-
нёк», два этажа, овощная яма, 
вода, туалет. Тел. 8-982-461-52-56.

•	 ГАРАЖ в г. Добрянке, АГК «Бе-
рёзка-2», р-н Ветлечебницы, свет, 
овощная и смотровая ямы, пол из 
бетона, стены штукатурка, потолок 
подвесной, металлические ворота 
с калиткой. Цена 180 тыс. руб. торг. 
Тел. 8-922-302-90-77.
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•	 ДОМ в г. Добрянке, мкр-н Задо-
брянка, ул. Шмидта, 9, земельный 
участок 5,8 соток, новая крыша. 
Цена 750 тыс. руб. Тел.: 8-950-451-
23-33, 8-902-647-66-76.

•	 ДОМ в г. Добрянке, мкр-н Задо-
брянка. Тел. 8-902-807-61-70.

•	 ДОМ в г. Добрянке, мкр-н Задо-
брянка, ул. Шмидта, 7, баня. Цена 
850 тыс. руб. Тел.: 8-950-451-23-33, 
8-902-647-66-76.

•	 ДОМ в г. Добрянке, ул. Уральская, 
мкр-н Задобрянка, 100 кв.м., ман-
сардный этаж, гараж, столярка, 
центральное водоснабжение, ка-
нализация септик, отопление, зе-
мельный участок разработан. Не-
дорого. Тел. 8-902-641-17-14.

•	 ДОМ в г. Добрянке, ул. Исупова, три 
комнаты, кухня, баня, крытый дом, 
газ, теплицы, вид на пруд. Цена 1 
млн 990 тыс. руб. Тел. 8-908-251-
28-13.

•	 ДОМ в г. Добрянке, ул. Исупова, 3, 
58 кв.м., два этажа, надворные по-
стройки, баня, у воды, земельный 
участок 7,5 соток, отопление водо-
провод. Цена 1 млн 900 тыс. руб. 
Тел. 8-950-451-23-33.

•	 ДОМ в г. Добрянке, ул. Добрян-
ская, два этажа, крытый двор, баня 
теплица, земельный участок 6 со-
ток. Цена 1 млн 850 тыс. руб. Тел. 
8-908-251-28-13.

•	 ДОМ в г. Добрянке, мкр-н Комаро-
во, ул. Красногвардейская, 14, зе-
мельный участок 10 сот. Тел. 8-912-
982-15-13.

•	 ДОМ в г. Добрянке, мкр-н Крутая 
гора, ул. Акулова. Цена 1 млн. 390 
тыс. руб. Тел.: 8-902-478-37-47; 
8-919-452-00-86.

•	 ДОМ в г. Добрянке, ул. Победы, 
3 комнаты, кухня, туалет, ванная 
комната, газ, центральный водо-
провод, земельный участок 6 соток, 
баня, теплица. Цена 1,5 млн. руб. 
Тел. 8-908-246-54-32.

•	 ДОМ в п. Полазна. Тел. 8-950-479-
41-27.

•	 ДОМ в п. Полазна, 50 кв.м., газ, 
вода, свет, гараж, баня, яма, над-
ворные постройки, земельный уча-
сток 15 соток. Тел. 7-54-29.

•	 ДОМ в п. Полазна, 90 кв.м., зе-
мельный участок 13 соток, все ком-
муникации. Тел. 8-902-645-31-71.

•	 ДОМ в п. Полазна, 75 кв.м., де-
ревянный, газ, вода, баня, яма, 
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